<sup>5</sup> Omnes confusi sunt super populo qui eis prodesse non potuit: non fuerunt in auxilium et in aliquam utilitatem, sed in confusionem et in opprobrium.

<sup>6</sup> Onus jumentorum austri. In terra tribulationis et angustiae læena, et leo ex eis, vipera et regulus volans; portantes super humeros jumentorum divitias suas, et super gibbum camelorum thesauros suos, ad populum qui eis prodesse non poterit.

<sup>7</sup> Ægyptus enim frustra et vane auxiliabitur. Ideo clamavi super hoc: Superbia tantum est, quiesce.

<sup>8</sup> Nunc ergo ingressus, scribe ei super buxum, et in libro diligenter exara illud, et erit in die novissimo in testimonium usque in æternum.

<sup>9</sup> Populus enim ad iracundiam provocans est: et filii mendaces, filii nolentes audire legem Dei;

<sup>10</sup> qui dicunt videntibus: Nolite videre, et aspicientibus: Nolite aspicere nobis ea quæ recta sunt; loquimini nobis placentia: videte nobis errores.

<sup>11</sup> Auferte a me viam; declinate a me semitam; cesset a facie nostra Sanctus Israël.

<sup>12</sup> Propterea hæc dicit Sanctus Israël: Pro eo quod reprobastis verbum hoc, et sperastis in calumnia et in tumultu, et innixi estis super eo;

<sup>13</sup> propterea erit vobis iniquitas hæc

know understanding, and they that murmured, shall learn the law.

### CHAPTER 30

*The people are blamed for their confidence in Egypt. God's mercies towards his church. The punishment of sinners.*

**W**oe to you, apostate children, saith the Lord, that you would take counsel, and not of me: and would begin a web, and not by my spirit, that you might add sin upon sin:

<sup>2</sup> Who walk to go down into Egypt, and have not asked at my mouth, hoping for help in the strength of Pharaoh, and trusting in the shadow of Egypt.

<sup>3</sup> And the strength of Pharaoh shall be to your confusion, and the confidence of the shadow of Egypt to your shame.

<sup>4</sup> For thy princes were in Tanis, and thy messengers came even to Hanes.

<sup>5</sup> They were all confounded at a people that could not profit them: they were no help, nor to any profit, but to confusion and to reproach.

<sup>6</sup> The burden of the beasts of the south. In a land of trouble and distress, from whence come the lioness, and the lion, the viper and the flying basilisk, they carry their riches upon the shoulders of beasts, and their treasures upon the bunches of camels to a people that shall not be able to profit them.

<sup>7</sup> For Egypt shall help in vain, and to no purpose: therefore have I cried concerning this: It is pride only, sit still.